

Sundby Slott och Miniature Kingdom

8 maj, avresa från Danderyds Sjukhus klockan 8.15

Onsdag. Färden går till Kungsör där vi besöker Miniature Kingdom som är en miniatyranläggning av Sverige med landskap, byggnader, modelljärnväg, fordon och människofigurer, inspirerad av olika miljöer i Sverige. Anläggningen ligger i den nedlagda Kungsörs Bleckkärlsfabriks industribyggnad och är byggd i skala 1:87. Här får vi en guidad tur innan vi beger oss vidare till Arboga för att avnjuta en välsmakande lunch på Restaurang Ågården, vackert belägen invid Arbogaån. Därefter beger vi oss till Stora Sundby Slott, vars historia tar sin början på 1200-talet. Under 1400-talet övergavs den gamla borgen och en ny uppfördes på den plats där slottet står idag, vackert belägen vid Hjälmarens strandkant. På 1800-talet köptes borgen och gården av greve Carl De Geer. Hans hustru Ulrika var måttligt imponerad av den gamla borgen. Likt många av dåtidens kvinnor läste hon Sir Walter Scotts romaner om den ädle riddaren Ivanhoe och enligt historien ska hon mycket bestämt ha sagt till sin make: ”Jag vill ha en romantisk riddarborg vid Hjälmarens strand”. Lyckligtvis var greve De Geer en av landets mest förmögna män och snart förvandlades den gamla renässansborgen till ett praktfullt sagoslott. Det blev ett av Sveriges vackraste slott med fyra stora torn som symboliserande årstiderna, tolv mindre torn för månaderna, 52 rum för årets veckor och 365 fönster för kalenderns alla dagar. Åter i Danderyd omkring klockan 18.30

Ert pris 1 590:- (ord. pris 1 690: -)

I dagsläget har vår förening 10 platser. Anmälan sker enligt principen ”först till kvarn” dock 2 april till Maria Avellan via email avema@telia.com eller telefon 0736186743

Ange namn, adress, telefonnummer, email-adress samt information om eventuella matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant. Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till respektive resenär. Betala inget innan ni har erhållit detta.

